
  
 
 
 
Nybro-Emmaboda Inner Wheel Club 
 
 

 Månadsbrev nr  6  Hösten 2022 – 2023   

 President Ingrid Bengtsson  

 Sekreterare Brita Ängeborn 
 

 

Årets motto Världspresident Zenaida Farcon  -  motto: Work Wonders 
 

 

Kallelse Månadsmöte:  onsdagen 7 december 2022 kl 15.00 
Plats:  Golfrestaurangen VISSEFJÄRDA.   
Priset är:  205 kr. Swish:  nr 123 256 59 35. 
Går också bra att sätta in på Bankgiro 651-9425. Kontanter går också bra. 

 

Program Är i julens tecken!?  

Avanmälan:  Görs Senast söndagen 4 december till klubbmästare Lillemor Karlsson, 
070-832 34 86 eller till Ann-Marie Eibertzon, 073-314 45 54  
Om man ej avanmäler då man inte kommer, betalas maten av den enskilde. 

 

Gäster Gäster är varmt välkomna och anmäls till klubbmästare Lillemor Karlsson el. Ann-
Marie Eibertzon 

 

Klubbinfo. 
 
 
 

Vi har beslutat att vi sparar lotteripengarna från oktober – februari och då 
överlämnar den summa vi får in under dessa månadsmöten till Andrea Berg som 
jobbar med Smile. Då överlämnas hela summan till detta behjärtansvärda SMILE. 
Julgåvan beslutade vi på månadsmötet ska gå till Emmaboda. Rosa Rallyrattar som 
stödjer Bröstcancerförbundet. 

 

Klubbärenden Ann-Britt C skall hålla kontakten med vår vänklubb Bromölla -Sölvesborgs Iso. 
På förra månadsmötet diskuterade vi att Distriktet har svårt att hitta medlemmar som 
vill sitta i VU och Distriktsstyrelsen. Det är flera poster på nästa period 2023-24, som 
man ej har något namn på. Man har diskuterat flera olika lösningar, t ex  vara två på 
samma post eller ha en valkommitté med representanter från olika distrikt. Det blev 
inget bestämt! Om någon känner för det!!! Hör av dig. Ska helst var klart 1 december. 

 

Möten framöver Januari: Nybro - Mats Ljungqvist polis, talar om bedrägeri 
Februari : Emmaboda - Andrea Berg berättar om Smile 

Mars: Nybro - Lisa Gustafsson advokat från Vision 

 

Lotteriet Lottpris: 10 kr . 
Vid nästa möte skänks vinsterna av Inger Fransson och Birgitta Fungby 
Ni får gärna Swisha eller betala med bankgiro, då ni betalar maten och vet hur många 
lotter ni vill köpa. 
På förra mötet vann Anna-Christina Blomqvist och Marianne Gerdin 
Lotteriet inbringade 880 kronor. 
Julgåva lämnas som vanligt i ett kuvert. Ni som inte kommer och vill lämna en julgåva 
kan höra av er till Lillemor Karlsson.  
 
 

 



Referat Vår President Ingrid Bengtsson tände det blå IW-ljuset och hälsade alla välkomna 
och speciellt till vår inbjudna föredragshållare Fanny Hammarström, fastighets-
förmedlare och driver eget bolag, som heter Hemny och det står för Emmaboda och 
Nybro, det är där hon driver sin verksamhet. 
Hon startade sin verksamhet 2020. Hon berättade att mycket gör hon själv och allt 
sker i nära samförstånd med kunden. Hemnet gör en nöjdhetsundersökning varje år 
och 2021 fick hon 5 av 5 av sina kunder och blev årets försäljare. 
Hon berättade att alla kunder får en egen visning. Hon hjälper till med bankkontakt, 
oftast digitalt.  
Vi fick en del tips vad man ska tänka på inför försäljning eller köp av hus eller 
bostadsrätt. Viktigt att man skriver ner och sparar fakturor på renoveringar eller 
reparationer man gjort i huset eller bostadsrätten. 
Det går bra att kontakta henne om man kanske köper hus eller bostadsrätt privat, för 
att få hjälp med alla papper och vad man ska tänka på. 
 

 

Mötet avslutas President Ingrid Bengtsson överlämnade en Inner Wheel ros till Fanny och tackade 
så mycket för en trevlig och intressant information och där en hel del diskussioner dök 
upp. 
 
 
Ingrid Bengtsson                                                          Brita Ängeborn 
President                                                                       Sekreterare  

 

 


